Администрация

Андреево-Мелентьевского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                   с.Андреево-Мелентьево

 « 23 »__11__2015 г.

                                                                    № ___70____
О предоставлении в  собственность бесплатно

земельного участка
Трубникову Александру Викторовичу
В соответствии  с п.2.7 ст.3,п.2 ст.3.3 Федерального закона   от 25.10.2001 года № 137  «О введении в действие Земельного Кодекса РФ», ст.4 Областного закона от 14.07.2004 г. № 138-ЗС « О порядке предоставления в собственность  граждан земельных участков для ведения садоводства, огородничества и дачного хозяйства»,решения Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 13.04.2015 года № 113 « О предоставлении полномочий Главе Андреево-Мелентьевского сельского поселения на управление земельными участками и иной недвижимостью», согласно предоставленным документам Трубникова А.В., руководствуясь ст.30 Устава  муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение»,Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения постановляет:
1. Предоставить в собственность бесплатно земельный участок Трубникову Александру Викторовичу, площадь. 600 кв.м.(земли населенных пунктов),расположенный по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, Золотарево, сног «Кристалл», участок № 236.
2. Земельный участок не обременен публичным сервитутом.

3. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава   Андреево-Мелентьевского

сельского поселения                                                         Ю.В.Иваница
подготовлено:

Л.Н.Лищенко